
r
g i \·a

j1 Smlouva o dílo
Č. 2017/OMP/0148

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená Ing. V lädimirem Novákem, starostou
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, VrŠovické nám. č 67
Č účtu: 902 1-2000 7333 6Si/ 0800 ..
Osoby oprávnäié k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Petr Janů,

pověřený vedením odboru majetkoprávního
Osoby oprávnčné k jcdnání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a
převzít dílo: Ing. Zbyněk Plach, vedoucí OMP/invest. ÚMČ Praha 10

(dále jen objednatel)

a

RENEKO, s.r.o.
zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138547
zastoupená ing. Jiřím Hanipej sem - jednatelem
se sídlem Mezilehlá 326/1, 198 00 Praha 9
IČO: 28396065
DIČ: CZ28396065
bankovní spojení: ČSOB a.s.. Praha
č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

uzavírají dneŠního dne, měsíce a roku tuto s111Ĺouvu o dílo:

I.

Předmčt smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu Č. 9, po pí , přesná specifikace místa
díla č.p. 1314, k.ú. Strašnice, úl. Na Hroudě 14, Praha 10.
Jedná se o následující práce: bourací práce a demontáže, zednické práce, opravy podlah,
zámečnické a truhlářské opravy. malířské a lakýrnické práce opravy elektroinstalace, plynoinstalace,
vodovodu a kanalizace.

2. Vlastní rozsah prací je dán cenovou nabídkou na opravu bytu Č. 9, č.p. 1314, k.ú. Strašnice, ul.
Na Hroudě 14, Praha 10, která je nedílnou součástí této smlouvy .jako příloha Č. l a dále projektovou
dokumentaci na opravu volného bvtu zpracovanou z 1/20 17.

3, Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek
stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit cenu za podmínek ve smlouvě
stanovený'ch.

1



J '
.

,

II.

. Čas plnění "
l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku l. této smlouvy ve lhůtě 62 dnů od převzetí staveniště.
Lhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a
předáním předmětu díla objednateli pisemnýin protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

2. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto sinlouvou
pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky,
bránící řádnému a bezpečnému užíváni díla.

3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo
"N

připraveno k předání.

III.

Cena plnění

]. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 378 542,67 KČ

slovy: l třistasedmdesátosmtisÍcpětsetčtyřicetdva 67/100 korun českých l

DPH ze základu 378 542,67 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného .pinění a
to v příslušné sazbě, dle zákona Č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších
předpisů.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,
realizaci a předání řádné provedeného díla zhotovitelem objednateli, .jakož i náklady na vybudování,
provoz, údržbu, zařízeni a vyklizení staveniště a zahrnuje náklady na skládkováni.

3. Smluvní strany se dohodly, že pevná cena za řádné provedené dílo podle této smlouvy bude zaplacena
na účet zhotovitele takto:

a) veškeré faktury mohou být vystaveny a proplacenyjen v rozsahu skutečně provedených prací. Soupis
provedených prací, potvrzený zástupcem objednatele bude nedílnou součástí každé takovéto faktury.
Nedílnou součástí každé faktury bude zjišt'ovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a
zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem objedl1atele. Objednatel
zálohy neposkytuje.

b) závěrečná faktura bude vystavena zhotovitelem do 15 dnů od odevzdání díla zhotovitelem a jeho
převzetí objednatelem a budou v ní vypořádány všéchny dosud proplacené faktury. Součástí
závěrečné faktury bude doklad o vyrovnáni spotřebovaných médii.

c) zhotovitel má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevné ceny uhradí
objednatel po odstraněni poslední vady a nedodělku, uvedené v přejímacím protokolu.

d) splatnost všech faktur.je 30 dnů od doručeni faktury objednateli.

4. Práce objedn.atelein dodatečně pÍselnně vyžádané nad rozsah předpokládaný p'ojektem nebo výzvou
vice zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací
víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování
víceprací zaznalnenávaiÍ smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou závazným
podkladem pro účtování a úhradu víceprací.

5. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené a dokončené dílo převezme a zaplatí za něj smluvní cenu.

2



l

IV.

Závazky zhotovitele
l. zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky koinpletně v

patřičné kvalitě ·a včas a to v souladu se zadávací dokumentaci uvedenou v ČI. [. této smlouvy,
platnými právními předpisy a technickýini normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na
případné vady p'ojektové dokumentace a to neprodleně po jejich zjištění.

2. při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i inajetek
objednatele, omezí v možné miře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za Škodu, kterou
způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla,
odpovídá v P]l)é])) rozsahu.

3. zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem,
a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká
zamezení znečišt'ování prostor a vozovek miino staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných
na území obce hl. m. Prahy.

4. zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele píseinně zápisem ve stavebním deníku k prověření všech
prací, které mají bý't podle popisu v zadávací dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující
bezchybnost provedeni částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi.
Nejpozději do 7 kalendářních dnu po předáni a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit

,staveniště a vyklizené je předat objednateli. "
5. zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se

zapisuji všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a jejich jakosti, jakož i zdůvodněni odchylek prováděni díla od zadávací dokumentace. Objednatel
je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen
uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního
(montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel
předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách,
certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávaj íciho stavu.

6. pro realizaci díla je nutno ztgistit odběr el. energie formou vlastního elektroměru a se správní firmou
dohodnout prostory pro zařízeni staveniště, způsob úhrady za odběr vody, zvýšené náklady na úklid
a osvčtleni. Pro dopravu lnateriá|u nelze používat osobní výtahy v domech.

7. zhotovitel .je povinen vývěskou v domě (popřípadě jednotlivých domech), umístěnou na viditelném
inistě, seznámit nájejnce s rozsahem prováděných prací a konečným termínem dokončení díla.
vývěska bude opatřena razítkem a podpisem zhotovitele.

V.

Smluvní pokuty
l. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za
každý započatý den prodlení za:

a) nedodržení konečného terminu dokončeni díla
b) za prodlení s odstraněníin vad a nedodělků v terminech stanovených ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za
každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

3



.1·'

VI. "

Záruční doba a odpovědnost za vady

]. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této srnlouvy.je zhotoven podle předané zadávací dokumentace,
stavebního povoknĹ a podmínek stanovenýcli touto smlouvou a v záruční době bude mít vlastnosti
obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na veškeré práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí díla obied|1atele|n.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení platného právního řádu.

VII.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, Že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy, které
může být důvodem k odstoupení od s|n]ollvy, bude považováno ze strany objednatele:

· zhotovitel ,je v prodlení s konečným terininern předání dokončeného díla vÍce než sedm
kalendářních dnů. .,

Ľ
· zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o vÍce než sedm kalendářních

dnů.

· zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle schválené PO, dle stavebního povolení, platných
právních předpisů a technických norem.

· zhotovitel bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu delší než šedín kalendářních dnů.

· zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbornou péčí, nechrání zá!jmy a majetek objednatele,
případně třetích osob a neomezuje v možné míře negativní dopady stavební Činnosti na okolí

VIII.

Ostatní ujed nání

l. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.

2. Do funkce technického dozoru objednatele (dále TDO) byly objednatelem jmenováni paní
, DiS. tel nebo za ÚMČ Praha 10 a pan tel.
za správní firmu Austis, as., Vršovická 68, Praha 10.

3. Technický dozor je oprávněn zejména:
· zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním

úřadem
· na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu realizace díla zakryty
· provádět kontrolu kvality díla
· provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
· vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
· kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování postupu prací podle

zadávací dokumentace, případně dalších požadavků objednatele

4



" k

· kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a př?birat jeho faktury
· potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

4. Funkci stavbyvedoucího bude jako osoba·určená zhotovitelem vykonávat pan ,
' ,' tej.
l

,"' 5. Osobou odpovědnou, u které budou uplatňovány vady a nedodělky objednatelem, je ze strany
,/.1' zhotovitele Ing, Jiří Hampejs.

,l

IX.

ZávěreČná ustanovení

l. smlouva [1abývá plat|1osti i účinnosti dnem jejího podpisu občma sm|uvl1ílni stranami.
2. smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k

této smlouvě, podepsaný'ch oběma smluvními stranami.
3. otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného

právního řádu.
4. smlouva se vyhotovu,je v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží .jedno parě a objednatel

obdrží pčt parě.
5. účastníci si smlouvu řádně přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum: 3. 2. 2017

r'"%
"""" CO " D

obiedlľate

S "

j1

5



"7
l

l'

l

l
,l

HRUBÝ VÝKAZ VÝMĚR STAVEBNÍCH PRACÍ

.ll
Oprava bytu č. 9, úl. Na Hroudě 1314/14, Praha 10
Základni rozpočet a výkaz výměr
Datum: 1/2017

Ĺ,, Práce MJ množ. cena/mj cena v KČ

1 bouráni
demontáž klozetů spiachovácich šoub. 1 150 150,00
demontáž umyvadel, dřezů šoub. 1 130 130,00
demontáž ocel. vany šoub. 1 550 550,00
demontáž nábytku + polic v bytě ks 1 350 350,00
dmú baterie nástěnné G 3/4", 1/2" ks 2 65 130,00
odstraněni PVC povlaků lepených bez podložky m2 32 135 4320.00
bouráni podlah keramických (koupelna, WC, předsíň, spíž) m2 13 135 1755,00
vybouráni vlýskové podlahy m2 O 0,00
vybouráni obkladu keramického m2 19 110 2090,00
demontáž otopného tělesa plynového kpl 2 145 290.00
výbouráni DVZ desek m2 32 75 2400,00
strženi kobercové krytiny (obytná místnost) m2 O 0.00
otlučeni poškozených omítek vnitřních m2 15 120 1800,00
oškrábáni poškozené štukové vrstvy omítek m2 5 45 225.00
vybouráni KERAM. soklíku mb 14 45 630,00
demontáž stávajících rozvodů ZTI šoub. 1 3500 3500,00
demontáž části stávajiciho rozvodu plynovodu dle TZ šoub. O 0,00
demontáž plynospotřebičů VC. uzavíracích ventilů šoub 3 150 450,00
demontáž kuchyňské linky v kuchyni kpl O 0.00
demontáž podhledu včetně začištěni m2 O 0,00
chem.vyčištěni vnitřních parapetů a oken plastových ks 2 480 960,00
vybouráné příčky nenosné - zděné m2 O 0,00
vyřazeni elektrického spotřebiče (dvouvařič + trouba) - posudek ks O 0,00
vykhzeni sklepního prostoru kpl 1 800 800,00
vysekáni rýh 7 x 7 cm (ZTI) m 8 148 1184,00
vysekáni rýh 3 x 3 cm m 50 60 3000.00
vybouráni nenosné zděné příčky m2 O 0,00
strženi sololitových lak. desek (kuchyň) m2 4 55 220,00
demontáž mřížky větracího otvoru ks 2 15 30.00
dmú prahúúpřechodových lišt z tvrdého dřeva, ks 6 48 288,00
odsekánii litého povrchu (v předsíni) - mazaniny m2 O 0,00
demontáž polic ve spíži ks 1 150 150,00
vyřazeni elektrospotřebiče (infrazářič, EOV) - posudek kpl 1 500 500,00
vybouráni zárubni včetně sneseni dveřních křídel ks O 0.00
demontáž Qsvětl.těles " infrazářiče kpl 1 350 350,00
vybouráni umakartového/sololotového obkladu stěn šoub. 4 75 300,00
dmtž elektroinstalace včetně osvětlovacích těles šoub. 1 3050 3050,00
vyskleni a přeskleni malých oken do světlíku matným sklem ks 2 720 1440,00
demontáž EOV VC. přívodu kpl 1 250 250,00
vyskleni a zaskleni oken m2 O 0,00
vybouráni dř. zárubni dveří 650-800/2000 mm a uloženi na skládku ks O 0,00
ruční vnitrostaveništni doprava suti do 50 m m3. 2 450 900,00
nakládáni suti a výbouraných hmot. odvoz na skládku vC poplatku kont. 1 4500 4500,00

celkem 36692,00

2 stěny a příčky
SDR do oce %onstru ·cce (zastro:jeni) m2 O 0,00
příčka SĹ) do oce . konstrukce - " ÔÔ mm do vlhke -)0 3rostŕed| (KB m2 O 0,00
o3řävä pliCky SLJK zdvo ená do oce . konstru -cee ti Z*' ÓD mm m2 O 0.00
obezděni vany ,

, kpl 1 1260 1260,00dodávka a osazeni xon ro|n|c_) dvířek -c vaně M(j/300 ks 1 560 560,00
dodávka a osazeni křycic dvířek Z l " větracích mříŽek ks 2 780 1560,00
zdivo nosné z Éjorotnerm 30cm m3 o 0,00
zdivo nosné z Y IO "JG ti. 3Ócm m2 O 0,00
zdivo - tvarnice l'ôkO l -ER d ti. ZUcm m2 o 0,00
zdivo nosné z Y Ó"G ti. 3Ôcm m2 o 0,00
zazděni dl. ob oZkovyc-j zárubni vC. dodav -cy ks o 0,00
zazděni a zaČiŠténi odvé-rán kpl O 0,00
příČky ti." 00 cm Y "Ô"G - zazděni otvoru kpl o 0.00
pliCky ti. 7,5 cm Y O"G "2-5UÔ m2 O 0,00
dodavka a osazeni krycích dvířek k měňČum energii na WC ks o 0,00



dm -Z + dodavka a osazeni ventdačni mřiZky
celkem

kpl 2 420 840,00
4220,OO|

l 3 úpravy povrchů vnitřní a venkovní
oprava vápennýc "1 omítek stropu Z-3mm m2 3 235 705,00
oprava váDennych omítek stěn 2-3mm m2 15 195 2925,00
úprava vnitřnicn stěn Či stropu aktivovaným štukem m2 202 65 13130,00
úprava stěn s vioŽenim armovací piastové sitě do flexi tmele (perlín! m2 o 0.00
provedeni omítek vn|třn|ch stěn dvouvrstvých m2 o 0.00
oprava omítek ven ·covnich stěn dvouvrstvých (výdechy WAW Zx 0± m2 1 320 320,00
omítky vnitřnich s-ěn sádrové ks O 0,00
zazděni ventdaCniho průduchu po spiZni sxŕini ks o 0.00
omítka jednovrstvá pod obklad m2 19 190 3610.00
vyplň rý "l Šířky do l cm m 8 98 784,00
vyplň ry n Šiřky do 3 cm m 50 48 2400,00

celkem 23874,00

4 podlahj' a podlahové konstrukce
vyrovnavaci' stěrka pod dlaZbu/desxy-nive |zaCnl 3otér m2 "13 218 2834.00
dod. " montaZ desek OSB ti. _ 44ĽZ mm -j+Ĺ) Žvrstvy <řižem 3oÍoŽer m2 66 340 22440,00
dod"montáŽ dese ·c dŕevotŕlskovýcn, nebo dřevoŠtép<0výc t ." 6-2- m2 o 0,00
:jo oŽení lZO . |e:jen -cy A4ÔÔ -L nebo nátěr "lydro|z|o anim ma:eriá er m2 3 185 555,00
poloZeni PVČ Kovoflor Standarc na d aŽbu :jä <onu m2 o 0.00
montáŽ dese ·c Četris " 4 mm jj"µ m2 o 0,00
montáŽ dese< Cetris 16-2" mm L)+µ m2 o 0,00
oprava BE pod|ahy předem penetrované stěrkovou směsi m2 13 265 3445,00
mtž přechod. lišta L.k.nad 100 cm (předsiň-soc.zařizeni) ks 3 175 525.00
dodávka"mtž prahŮ z tvrdého dřeva ks 3 257 771,00

celkem 30570,00
5 vnitřní kanalizace

potrubí z :jiastu nrdlové b " " (j ,8, ma"eriá F m o 0,00
potru6i Rř| :joIovaci Wc c 50 '" ,g m 10 175 1750,00
vyvedeni od:jac ni vYjstky c 5Ó mm ks 3 135 405,00
vyvedeni odpadni vyČíst<y l) " " Ô ' Z,3 ks O 0,00
z ·couška těsnosti kana izace m 1 85 85,00
připomocné práce kpl 1 500 500,00

celkem 2740,00
6 vnitřní vodovod

potrubí µp--t 80 F'N ZO, 3 "\. 20/15 m 22 235 5170,00
potrubí W-R 81J µN 20, _J " 25 m o 0,00
Přesazeni vodoměru v koupelně, zaslepeni potrubí a:jod. kpl O 0,00
montaZ izo ace ve s-cruZi m 22 87 1914,00
nástěnka pro ventí G3/4 ks 2 187 374,00
nás ěn ·ca :jro batern Gi/2 ks 1 187 187,00
přido eni EOV kpl 1 2182 2182.00
armatura se dvéma závity ks 2 2050 4100,00
nástěnka pro výtokový ventil Gi/Z ks 1 187 187,00
Ĺ)" v ventii rohovt 1/2" ks 5 185 925,00
z<ouŠ ·ca závitové o :jotrůoi tlakem kpl 1 1150 1150,00
pŕ|:jomocné 3ráce kpl 1 550 550,00
trubice izo aČni 22-ZBmm, t . stěny 9 mm m 22 75 1650,00

celkem 18389,00

7 vnitřní plynovod
vyřazovací proto ·c0 na ynospotŕebiC l" xs3orák"ŽxWAW) kpl 3 300 900.00úprava jřivod. :jotrú :ji ct t)k " 5-Z5 u nové insta ovanýc"1 s3ooti'eb kpl 3 350 1050,00

mtZ 3|ynovodnic armatur Z závity G" /2" ks 3 194 582,00
mtŽ ku ovéno kohoutu G" lZ", G3/"" vCetné docávky ks 3 246 738,00
dodavxa a montaŽ p ynospotŕe3IČé Karma Be_a 4 wecmanic ks 2 10800 21600,00
revize rozvodů a 3 ynovýc"l s :jo-řeDiČŮ kpl 1 1250 1250,00
úprava 3|ynovodni ")0 rozvodu d e vypracované revizni z:jřávý kpl o 0,00
osazeni ocel. chraniČky vC. ks 2 380 760.00

celkem 26880,00

8 zařizovací předměty
m_Z -dozetovycm mis ks 1 285 285,00
mtZ nádrZe k ozetové ks o 0,00
mtZ zástěny shrnovací ks o 0,00
montáZ umyvadel na Šrouby do zdiva vC. sifonu ks 1 260 260,00
osazeni a obezděni vany ks 1 820 820,00
venti uzaviraci ro"Iový " /2" ks 5 185 925,00
vén-d SA"v :jřäC<OVY G" /2" ks 1 636 636,00
ventil dvoµtý pro myčku G1/2" " ks 1 215 215,00



l
l

montáŽ baterie umyvadl. a dřezové stojánkové ks 1 185 185,00
montáŽ baterie vanové - nástěnné vC. sprchovací avice ks 1 256 256,00
montáŽ v'tokového ventilu (studená voda) ks " 1 95 95.00
připojeni ':ÓV ks 1 9500 9500,00
sifon pračkový HL 405 ks 1 365 365.00
sifon vanový

, - ks 1 282 282.00sifon um¥vad|ovy HL 133 ks 1 235 235.00
baterie nastěnna dřezová ks o 0.00
baterie nástěnná vanová vČetně sprchovací hlavice ks 1 2450 2450.00
baterie umyvadlová stojánková ks 1 2200 2200,00
vana ocelová smaltovaná i200'7ÓÓmm - nutno přeměřit íl ks 1 3000 3000.00
Umyvadlo diturvit ks 1 1850 1850.00
n&rŽka klozetová vysokol?o|oženä ks o 0.00
sedátko klozetové pastove M"D ks 1 350 350.00
klozet misa KOMB vC. manŽety a Šroubů ks 1 4000 4000.00
drobný materiál, htinky apod. šoub. 1 850 850.00
př|pomocné práce kpl . 1 550 550.00

celkem 29309,00

9 konstrukce truhlářské
vyČiŠtěni parapetních desek Š. do 3Ôcm d do 180 cm vC oken ks 2 410 820.00
oprava dřev.zárubní vstupních dveří ks 1 480 480,00
oprava jednoduchých dveří (spíŽ, komora,) ks O 0,00
oprava oken - dvoj'tých ks o 0.00
oprava vstupních dveří ks 1 1200 1200.00
oprava lat'oväni/omitek sk|epnich prostor kpl 1 1500 1500.00
dodávka a osazeni dveří 6uô-7ôóH97ô plných vC úpravy kpl 3 1300 3900,00
oprava oken jednoduchých kpl 2 450 900.00
dodávka a osazeni 6ÓÔ-7ÓÔ/ZÓÔÔ zárubni kpl O 0,00
dodávka a osazeni dveří prosklených ze 2/3 rozm 800/200Ó vC Úp kpl 2 2300 4600,00
dodávka a osazeni dveří dvoukř. rozm. 1250-1450/20(J0 ks o 0,00
dodávka a osazeni zárubeň ocel, typová 7Ô0-800/1970 ks o '. 0,00
dodávka a osazeni zárubeň ocel. typová " Z5ó-l45ô/i 970 ks O 0,00
oprava dveří vnitřních jednokŕidlovych kpl o 0,00

celkem 13400,00

10 konstrukce zámečnické
kontrola, seřízeni a oprava oken plastových kpl 2 358 716,00
kontrola, seřízeni a oprava okna¢výměna oliv) kpl 2 658 1316,00
mtŽ stavebního zámku dveří vC. odávky kpl 1 890 890,00
dmú + mtŽ klik a Štítů dveří vC. dodávky, kpl 6 320 1920,00
výměna ocelově pethce/zämku ve sklepe ks 1 160 160,00

celkem 5002,00

11 lešení a stavební 'tahý , ,.
prostorové leŠení ehke pomocne. výska do 1,4 m (>M) m2 18 115 2070,00

celkem 2070,00

12 podlahý z dlaždic
vyčištění pocjlah chem přípravky ,, m2 O
montáŽ podlah keramických vC. materialu m2 13 400 5200,00
obkiad soklíku v do ĹÔ0 mm (předsiň+komora) m 14 120 1680,00
obklad sokliku 2óó'lóô m o 0,00
hydroizolaCni nátěr hmotou s vytaŽením na stěny (koupelna ) m2 5 345 1725,00
spárováni dlaŽeb m2 14 45 630,00
připlatek za ČiŠtěni v omezeném prostoru m2 o 0,00
při'e|atek za spárováni vodotěsnou hmotu ploŠně m2 5 15 75.00
dlažba keramická - standard vC. tmele m2 18 330 5940,00

celkem 15250,00
13 podlahy vlýsové a povlakové

dmtZ líšt dřevěných DB 6/1,5 m o 0,00
celoploŠné tmeleni Fugenkitt m2 o 0,00
podlahy vlysové do tmele Š. Z1 mm - oprava doplněnim m2 o 0,00
podlahy v|¥SOvé do tmele Š. Ži mm m2 o 0,00
položeni list dřevěných m o 0,00
stěrka pod PVC 2x m2 33 285 9405,00
brouŠeni vlysové podlahy Zx vČetně m2 o 0,00
vyČištěni podlahy laminátové, piovouci m2 o 0,00
lak dřevěnjch podlah Bona Tratíc " žx přebrouŠeni m2 o 0,00
lepeni povtäkwých podlah z pásů PVC (Novilon Viva) vč.dodáv-cy m2 o 0,00
iepeni povlakových Rod|ah z pásu PVC (Novoflor Standard ) vč.aoc m2 33 490 16170,00
poloŽeni pasu textdnich m2 o 0,00
nalepeni pasú textdnich ' m2 o 0,00



svařovaní pasu 3od anových pvc ' m 14 188 2632,00!
lepeni sok iku µVC m 45 74 3330,00

celkem l 31537,00

I
14 obklady keramické

vtrovnani poc< adu maltou . m2 19 285 5415,00
c emic ·cé vyCiŠ-ěni obkladů m2 o 0,00
montáZ lišt rohovýc7 m 22 58 1276,00
oprava obkladů stěn 15-20 x i5-2Ôcm tmel vČetně spárováni m2 O 0,00
montáŽ obkladů stěn ib-20 x ib-ZÔcm m2 19 430 8170,00
hy,dro|zo|aCni natér stěn hmotou - koupelna m2 5 345 1725,00
príp ate< za kladeni v omezeném prostoru m2 19 38 722,00
při iatek za spárováni vodotěsnou hmotu :jioŠně m2 5 15 75,00o6Ěiad vňgši keramický hutný m2 21 335 7035.00

celkem 24418,00
15 ;:,tpě|7t,k za odmaštěn' m2 &05 45 272,25

odstraněni nátěru z ocelových konstrukci "Č" m2 6,05 24 145,20
nátěr olejový ocel. konstrukci trojnásobný ixZ " 2x vrchnl m2 O 0,00
nátěr po yuretanový oce . <ons-rukci ixZ + Žx vrčnni m2 O 0,00
nátěr syntetický ocel. konstrukci ixi " Zx vrčnni m2 6.05 385 2329,25
nátěr |t|novýcn radiá-oru " xZ " Zx vrčnni m2 o 0,00
nátěr synteticKý po_ru6i m2 4,85 345 1673.25
nátěr transparent. akem vstu :jn|ch dveří a dveří do s :jiZě vC. o:jrav¥ m2 o 0.00
odstraněni truhlářsKýčn výrobxu o :jáienim vC. brouŠeni m2 7,92 120 950,40
vrchní nátěr synteticxy trú -ji. vyrobxu dle technol. 3ostupu m2 7.92 350 2772,00
nátěr tesařskýc"1 konstru kCÍ - impregnace m2 o 0,00
ods"raněni ole ovýc nátěru z omite -c m2 o 0.00
nátěr venkovnic omítek - oprava m2 0,5 185 92,50
nátěr ole ový omítek stěn m2 o 0,00
nátěr synte lC"cý pletiva m2 o . 0,00

celkem 8234,85

16 maiby
ocstranění ma e:j os<ra3anlm m2 205 16 3280,00
nátěr hydrofobizaČni pod ·( adu Zx m2 1 310 310,00
lZO ace :jři 3řävRem l eluria Zx m2 4 85 340,00
vyhlazeni stěn, stropů tme cm m2 o 0.00
malba Remal Extra, F'rima ex apoc vCetné penetrace m2 225 54 12150.00
ma ba sádro-cartonu bllá m2 o 0,00
vybi leni s < e:jňi no prostoru kpl 1 460 460.00
malba latex Zx m2 o 0,00
lín%rustace stěn m2 o 0,00
nastřik omítek Variopant m2 O 0,00
venkovní nátěr omite -( vC |mpregnace Lastanoxem m2 o 0,00

celkem 16540,00
. " ..At.,.17 elektroprace

krabice 3ř|stro|ova KP'68 ks 4 141 564,00
krabice odbočna KR68 ks o o 0,00
osazeni ustrové s:jo|ky vCetně zapo eni ks 5 70 350,00
ukonCeni dop néných rozvodu v domovním rozvaděČi šoub. 1 3705 3705,00
spÍnaĹ nástěnný sti'idavy včetně dodávky ks o o 0,00
spínaČ za :juŠtěnÝ |ednopó|ový vC. codavKý ks 6 359 2154,00
zasuvka comovní za :juŠténá 2P'+Z včetně ks 16 350 5600,00
zásuvka se samostatným I|Štén|m pro autom. pračku a myČku nádoE ks 3 410 1230,00
zvonek, zásuvxa tě e_ , zásuvka S 'A, ks 1 500 500,00
kabel C ý -(Y /So'v 2A'i ,5 mm2 pod omitkou vC. dodávxy m o o 0.00
-cabe CVKY 75ÓY 3A*1,Š mm2 pod omítkou vC. dodávky m 10 43 430,00
proudový chraniC 4 " 25A, 30mA, m 2 1900 3800,00
kabe C Y -( Y /50V 3C'2Š mmŽ pod omit%ou vC. docávky m 55 60 3300,00
kabel ČY<Y /S0\J 5jxíÔ mm2 pod omítkou vC. docáv<y m 7 185 1295,00
vodič nn a vn CY 4 mmZ vČetne cjodávky m 10 35 350,00
bytový rozvaděč RF' vC istčů a zaDo|en| ks o o 0,00
úprava umistěn| bytového e|ekroměru dle es" a p,odminek c istribut šoub. o o 0,00
docávka, osazeni a pňpo eni el. boileru do 100 htru - s_o'atý ks 1 9800 9800,00
D"M hlásiče kouře s optickým snímačem např typ JB-S01 ks 1 546 546,00
připomocné práce vC spoj materiálu šoub. 1 1690 1690,00
D"M detektor CO ks 2 936 1872,00
mtŽ trubkove téieso otopné "toralux KLCE i 820%ÓĹ) vC. regulátoru ks 1 8790 8790,00
dodáv·ca a mtZ svit|de| ednožárovkovýc (Medsiň, s:již, <ou :je|na s ks 4 812 3248,00
revize elektro " kpl 1 2860 2860,00



Íl,

rozvod STA + dom. telefon do trubek pod omítku (lx pokoi) l kpl 1 3627 3627,00
celkem 55711,00

,18 UsŮednÍ topeni - . , l
mtZ naeoleni na vloZku kominovou nerez i25mm, _ . Ó,5-0,Smm m o
mtZ v ozky nerez nad střechu objektu vC. n avice m o
mtZ Kote µrotherm vC. dodávky přid.zařizeni a "erstatu šoub. O
mtŽ 3otrubi ČU vC dodávk d e FU ůs-ředni to3eni šoub. ododáv·ca oce . desk. těleso Ralnk vk, <_as vC. mon áZe c e aj šoub. o
mtZ -rub <ové těleso otopné Koralux KL ľZôô'6ôó vC. codávKý regu ks o
montáZ a demontáZ otopných těles |t|novýc na Sroubeni ks o
mtŽ s:jodniho Sroubeni vC. dodávkV , , ks o
tlaková zkouŠka Rotrubi vC. vypuŠteni, oro:j äcmnuti a na:juŠtěni šoub. o
vy:juŠtěni a napustěni to :jnéno média co systému šoub. o
dodävKä a montaZ termostatické "l avice ks o
práce :jři:jomocňé šoub O
topná zkouŠka 24 hod VC vyregulovani šoub. o

celkem
. 19 dokonču_ cl práce , .,., -.,., ..mmm

vyčištěni budov o výšce podiaži do 4 m
celkem

2" |přesun hmot pro o:jrav ' a údrZbu
z částky 347286,85

CELKEM ZRN STAVEBNÍ PRÁCE

CELKEM VRN (NUS celkem) 9.00% 347286,85

CELKEM ZRN " VRN

CELKEM DPH z částky 378542,67

CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE

m2 49 50

%:%H'

2450,00
2450,00

.:' . ·. 'Š ,. . ·: .:' K
,X ·

Kč

Kč 347286,85

Kč 31255,82

Kč 378542,67

15% 56781,40
\

435324,07

Pozn.:
Jedná se o položky agregované, tzn.. že tyto položky zajišt'uji kompletní provedeni a řádné dokončeni všech uvedených
druhů stavebních prací bez nutnosti použití dalších doplňujícich položek.

vypracoval : Ing. Jiří Hampejs
Praha, ,1/2017


